УТВЕРЖДАЮ
Глава Администрации Аксайского района

________________ С.Н. Бодряков

15.12.2022
Протокол проведения Совета по развитию конкуренции

при главе Администрации Аксайского района

15.12.2022                                                                    Администрация Аксайского района
09:00

Присутствовали: члены Совета по  развитию  конкуренции  при  главе
Администрации Аксайского района, инвесторы.

Слушали:  заместителя главы Администрации Аксайского района по вопросам
финансов  и  бюджетной  политики  Попелнуха  О.В.  с  информацией  о  развитии
конкуренции на территории Аксайского района.

Решили: Информацию докладчика принять к сведению.
Поручения:

№ Содержание поручения Ответственный за исполнение
Срок

исполнения
1. Представить  предложения  для

расширения  перечня  товарных
рынков  по  содействию  развитию
конкуренции  на  территории
Аксайского района

Заместители главы
Администрации Аксайского

района,
руководители отраслевых

(функциональных) органов
Администрации Аксайского

района

26.12.2022

2. Продолжить работу по реализации
мероприятий «дорожной карты» по
содействию развитию конкуренции
на территории Аксайского  района
и  достижению  значений  целевых
показателей

Заместители главы
Администрации Аксайского

района,
руководители отраслевых

(функциональных) органов
Администрации Аксайского

района

постоянно

Секретарь Совета                Е.В. Шифрина